

证券代码：874329

证券简称：奥翔体育

主办券商：一创投行

福建奥翔体育塑胶科技股份有限公司
关于前期会计差错更正公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

福建奥翔体育塑胶科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月12日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了《前期会计差错更正公告》（公告编号：2024-082）。经事后审核发现，该公告部分数据存在计算和列示错误，本公司现予以更正。

一、更正事项

更正前：

二、更正事项具体情况及对公司的影响

（三）更正事项对挂牌公司财务状况、经营成果和现金流量的影响及更正后的财务指标

（一）合并财务报表

单位：元

项目	2022年12月31日和2022年年度			
	更正前	影响数	更正后	影响比例
使用权资产	1,303,584.52	-490,814.99	812,769.53	-37.65%
递延所得税资产	8,386,976.55	-118,676.16	8,268,300.39	-1.42%
非流动资产合计	71,324,550.41	-609,491.15	70,715,059.26	-0.85%
资产总计	323,528,943.91	-609,491.15	322,919,452.76	-37.65%
应交税费	8,729,042.81	1,773,807.44	10,502,850.25	20.32%
一年内到期的非流动负债	49,589,765.76	-486,000.00	49,103,765.76	-0.98%
流动负债合计	99,266,673.36	1,287,807.44	100,554,480.80	1.30%
租赁负债	1,261,963.49	11,295.37	1,273,258.86	0.90%
递延所得税负债	325,896.13	-122,703.75	203,192.38	-37.65%
非流动负债合计	6,320,242.71	-111,408.38	6,208,834.33	-1.76%
负债合计	105,586,916.07	1,176,399.06	106,763,315.13	1.11%
资本公积	59,975,053.07	3,124,200.00	63,099,253.07	5.21%

盈余公积	13,391,025.72	-491,009.02	12,900,016.70	-3.67%
未分配利润	73,348,854.80	-4,419,081.19	68,929,773.61	-6.02%
归属于母公司所有者 权益合计	217,155,276.59	-1,785,890.21	215,369,386.38	-0.82%
少数股东权益	786,751.25	-	786,751.25	-
所有者权益合计	217,942,027.84	-1,785,890.21	216,156,137.63	-0.82%
加权平均净资产收益 率%（扣非前）	6.09%	-	6.09%	-
加权平均净资产收益 率%（扣非后）	5.99%	-	5.99%	-
营业收入	173,828,365.56	-	173,828,365.56	-
净利润	15,200,504.50	-2,500,161.75	12,700,342.75	-16.45%
其中：归属于母公司 所有者的净利润（扣 非前）	15,415,354.27	-2,500,161.75	12,915,192.52	-16.22%
其中：归属于母公司 所有者的净利润（扣 非后）	14,998,429.71	-2,500,161.75	12,498,267.96	-16.67%
少数股东损益	-214,849.77	-	-214,849.77	-

(二) 母公司财务报表

项目	2022年12月31日和 2022年年度			
	更正前	影响数	更正后	影响比例
递延所得税资产	8,384,876.92	-118,676.16	8,266,200.76	-1.42%
非流动资产合计	72,278,987.37	-609,491.15	71,669,496.22	-0.84%
资产总计	324,402,132.02	-609,491.15	323,792,640.87	-0.19%
应交税费	8,728,751.49	1,773,807.44	10,502,558.93	20.32%
一年内到期的非流动负债	49,589,765.76	-486,000.00	49,103,765.76	-0.98%
流动负债合计	99,214,842.07	1,287,807.44	100,502,649.51	1.30%
租赁负债	1,261,963.49	11,295.37	1,273,258.86	0.90%
递延所得税负债	325,896.13	-122,703.75	203,192.38	-37.65%
非流动负债合计	6,320,242.71	-111,408.38	6,208,834.33	-1.76%
负债合计	105,535,084.78	1,176,399.06	106,711,483.84	1.11%
资本公积	59,975,053.07	3,124,200.00	63,099,253.07	5.21%
盈余公积	13,391,025.72	-491,009.02	12,900,016.70	-3.67%
未分配利润	75,060,625.45	-4,419,081.19	70,641,544.26	-5.89%
归属于母公司所有者权益 合计	218,867,047.24		217,081,157.03	0.82%
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	218,867,047.24	-1,785,890.21	217,081,157.03	-0.82%
加权平均净资产收益率% （扣非前）	6.36%	-	6.36%	-
加权平均净资产收益率% （扣非后）	6.27%	-	6.27%	-
营业收入	173,277,999.37	-	173,277,999.37	-
净利润	15,872,495.86	-2,500,161.75	13,372,334.11	-15.75%
其中：归属于母公司所有 者的净利润（扣非前）	15,872,495.86	-2,500,161.75	13,372,334.11	-15.75%
其中：归属于母公司所有 者的净利润（扣非后）	15,670,421.07	2,488,078.98	13,182,342.09	15.88%

更正后：

二、更正事项具体情况及对公司的影响

（三）更正事项对挂牌公司财务状况、经营成果和现金流量的影响及更正后的财务指标

1、合并财务报表

单位：元

项目	2022年12月31日和2022年年度			
	更正前	影响数	更正后	影响比例
使用权资产	1,303,584.52	-490,814.99	812,769.53	-37.65%
递延所得税资产	8,386,976.55	-118,676.16	8,268,300.39	-1.42%
非流动资产合计	71,324,550.41	-609,491.15	70,715,059.26	-0.85%
资产总计	323,528,943.91	-609,491.15	322,919,452.76	-0.19%
应交税费	8,729,042.81	1,773,807.44	10,502,850.25	20.32%
一年内到期的非流动负债	49,589,765.76	-486,000.00	49,103,765.76	-0.98%
流动负债合计	99,266,673.36	1,287,807.44	100,554,480.80	1.30%
租赁负债	1,261,963.49	11,295.37	1,273,258.86	0.90%
递延所得税负债	325,896.13	-122,703.75	203,192.38	-37.65%
非流动负债合计	6,320,242.71	-111,408.38	6,208,834.33	-1.76%
负债合计	105,586,916.07	1,176,399.06	106,763,315.13	1.11%
资本公积	59,975,053.07	3,124,200.00	63,099,253.07	5.21%
盈余公积	13,391,025.72	-491,009.02	12,900,016.70	-3.67%
未分配利润	73,348,854.80	-4,419,081.19	68,929,773.61	-6.02%
归属于母公司所有者权益合计	217,155,276.59	-1,785,890.21	215,369,386.38	-0.82%
少数股东权益	786,751.25	-	786,751.25	-
所有者权益合计	217,942,027.84	-1,785,890.21	216,156,137.63	-0.82%
加权平均净资产收益率%（扣非前）	7.36%	-1.17%	6.19%	-
加权平均净资产收益率%（扣非后）	7.27%	-1.17%	6.10%	-
营业收入	173,828,365.56	-	173,828,365.56	-
资产处置收益	8,803.66	-16,110.36	-7,306.70	-183.00%
所得税费用	1,053,600.24	2,484,051.39	3,537,651.63	235.77%
净利润	15,200,504.50	-2,500,161.75	12,700,342.75	-16.45%
其中：归属于母公司所有者的净利润（扣非前）	15,415,354.27	-2,500,161.75	12,915,192.52	-16.22%

其中：归属于母公司所有者的净利润（扣非后）	15,211,800.26	-2,486,599.76	12,725,200.50	-16.35%
少数股东损益	-214,849.77	-	-214,849.77	-

2、母公司财务报表

单位：元

项目	2022年12月31日和 2022年年度			
	更正前	影响数	更正后	影响比例
使用权资产	1,303,584.52	-490,814.99	812,769.53	-37.65%
递延所得税资产	8,384,876.92	-118,676.16	8,266,200.76	-1.42%
非流动资产合计	72,278,987.37	-609,491.15	71,669,496.22	-0.84%
资产总计	324,402,132.02	-609,491.15	323,792,640.87	-0.19%
应交税费	8,728,751.49	1,773,807.44	10,502,558.93	20.32%
一年内到期的非流动负债	49,589,765.76	-486,000.00	49,103,765.76	-0.98%
流动负债合计	99,214,842.07	1,287,807.44	100,502,649.51	1.30%
租赁负债	1,261,963.49	11,295.37	1,273,258.86	0.90%
递延所得税负债	325,896.13	-122,703.75	203,192.38	-37.65%
非流动负债合计	6,320,242.71	-111,408.38	6,208,834.33	-1.76%
负债合计	105,535,084.78	1,176,399.06	106,711,483.84	1.11%
资本公积	59,975,053.07	3,124,200.00	63,099,253.07	5.21%
盈余公积	13,391,025.72	-491,009.02	12,900,016.70	-3.67%
未分配利润	75,060,625.45	-4,419,081.19	70,641,544.26	-5.89%
所有者权益合计	218,867,047.24	-1,785,890.21	217,081,157.03	-0.82%
营业收入	173,277,999.37	-	173,277,999.37	-
资产处置收益	8,803.66	-16,110.36	-7,306.70	-183.00%
所得税费用	1,055,124.87	2,484,051.39	3,539,176.26	235.43%
净利润	15,872,495.86	-2,500,161.75	13,372,334.11	-15.75%

二、其他相关说明

除上述内容更正外，公告中其他内容均保持不变。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

福建奥翔体育塑胶科技股份有限公司

2024年4月19日